
1 令和5年度

町道柚の木大久保線水路整備工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字有浦上2144番地1

有限会社宮崎建設　代表取締役　宮崎　松千代

(95日間)

予 定 価 格 11,050,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和5年9月25日(月) 令和5年12月28日(木)

12,155,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年9月21日(木) 9時00分～

最低制限価格

落 札 価 格 10,800,000円（税抜）

無

11,880,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 有限会社嵯峨苑 辞退

2 有限会社池田産業 11,070,000

3 有限会社ショー 11,100,000

4 有限会社宮崎建設 10,800,000 落札

5 有限会社徳永工務店 11,000,000

7

6 株式会社シビコ 10,900,000

玄海町大字 有浦上 地内

10

9

8



1 令和5年度

町道清水一号線改良舗装工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字値賀川内1215番地1

有限会社徳永工務店　代表取締役　徳永　良二

10

8

9

6 有限会社徳永工務店 30,000,000 落札

7

4 株式会社小野建設　玄海支店 30,500,000

5 有限会社宮崎建設 30,380,000

3

2 有限会社池田産業 30,510,000

1 中山組株式会社 30,500,000

有限会社ショー 30,600,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 30,000,000円（税抜） 33,000,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 30,620,000円（税抜） 33,682,000円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 石田 地内

工 事 期 間 令和5年9月25日(月) 令和6年3月15日(金) (173日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年9月21日(木) 9時15分～



1 令和5年度　電源立地地域対策交付金基金

町道浜野浦仮立線改良工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字平尾845番地

中山組株式会社　代表取締役　中山　道夫

10

8

9

6

7

4 平野建設産業株式会社 辞退

5 株式会社太田工務店 41,500,000

3

2 中山組株式会社 41,000,000 落札

1 株式会社岸本組　玄海支店 41,500,000

株式会社小野建設　玄海支店 41,350,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 41,000,000円（税抜） 45,100,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 41,310,000円（税抜） 45,441,000円（税込）

最低制限価格 38,004,546円（税抜） 41,805,000円（税込）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 浜野浦 地内

工 事 期 間 令和5年9月25日(月) 令和6年3月15日(金) (173日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年9月21日(木) 9時30分～



1 令和5年度　電源立地地域対策交付金基金

玄海町浜野浦ポンプ格納庫移転工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字有浦上2144番地1

有限会社宮崎建設　代表取締役　宮崎　松千代

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年9月21日(木) 9時45分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 浜野浦 地内

工 事 期 間 令和5年9月25日(月) 令和6年2月26日(月) (155日間)

予 定 価 格 8,490,000円（税抜） 9,339,000円（税込）

最低制限価格 7,810,000円（税抜） 8,591,000円（税込）

落 札 価 格 8,200,000円（税抜） 9,020,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

2 株式会社小野建設　玄海支店 8,600,000

1 成和建設株式会社 辞退

3 将栄建設株式会社 辞退

4 有限会社宮崎建設 8,200,000 落札

5 有限会社中山建設 辞退

6

7

8

9

10



1 令和5年度　佐賀県電源立地地域対策補助金事業

玄海海上温泉パレア浴室排煙窓改修工事

2

3

4

5 ～

6

7
9E+06

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字有浦上2144番地1

有限会社宮崎建設　代表取締役　宮崎　松千代

入　札　結　果　表

【発注課】 企画商工課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年9月21日(木) 10時00分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 石田 地内

工 事 期 間 令和5年9月25日(月) 令和6年1月22日(月) (120日間)

予 定 価 格 8,550,000円（税抜） 9,405,000円（税込）

最低制限価格 7,865,455円（税抜） 8,652,000円（税込）

落 札 価 格 8,400,000円（税抜） 9,240,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落札

2 将栄建設株式会社 辞退

1 株式会社小野建設　玄海支店 8,880,000

3 有限会社宮崎建設 8,400,000

4 成和建設株式会社 辞退

5 有限会社中山建設 辞退

6

7

8

9

10



1 令和5年度　電源立地地域対策交付金（基金）事業

玄海海上温泉パレア電話設備改修工事

2

3

4

5 ～

6

7
5E+06

8
5E+06

9 佐賀県唐津市北波多徳須恵1163番地1

株式会社岡田電機　代表取締役　栗田　博昭

入　札　結　果　表

【発注課】 企画商工課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年9月21日(木) 10時15分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 石田 地内

工 事 期 間 令和5年9月25日(月) 令和6年1月22日(月) (120日間)

予 定 価 格 5,180,000円（税抜） 5,698,000円（税込）

最低制限価格 4,765,455円（税抜） 5,242,000円（税込）

落 札 価 格 4,765,455円（税抜） 5,242,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

2 米村電設工事株式会社 辞退

1 株式会社シグマ　唐津営業所 辞退

3 株式会社有明電設　唐津営業所 辞退

4 株式会社岡田電機 4,765,455 落札

5 株式会社笠原電設 4,765,455

6 株式会社サデック 4,765,455

7

8

9

10



1 令和5年度　KIZUKI・看板改修支援事業

玄海海上温泉パレア案内看板改修工事

2

3

4

5 ～

6

7
2E+06

8
2E+06

9 佐賀県唐津市石志字二ノ坪3313番地1

日本乾溜工業株式会社　唐津出張所　所長　藤瀬　義明

入　札　結　果　表

【発注課】 企画商工課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年9月21日(木) 10時30分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 石田 地内

工 事 期 間 令和5年9月25日(月) 令和5年12月28日(木) (95日間)

予 定 価 格 1,558,000円（税抜） 1,713,800円（税込）

最低制限価格 1,432,728円（税抜） 1,576,000円（税込）

落 札 価 格 1,500,000円（税抜） 1,650,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落札

2 田中建機工業株式会社 辞退

1 株式会社ウチダ　唐津営業所 辞退

3 日本乾溜工業株式会社　唐津出張所 1,500,000

4 ロードライン株式会社 辞退

5 株式会社富士建 辞退

6

7

8

9

10



1 令和5年度

玄海町みんなで応援券発行事業に係る商品券等印刷

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県伊万里市二里町大里乙3617番地5

山口印刷株式会社　代表取締役　山口　猛

入　札　結　果　表

【発注課】 企画商工課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和5年9月21日(木) 10時45分～

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 諸浦 地内

業 務 期 間 令和5年9月25日(月) 令和5年11月10日(金) (47日間)

予 定 価 格 1,137,054円（税抜） 1,250,759円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 863,020円（税抜） 949,322円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落札

2 誠文堂印刷株式会社 878,000

1 有限会社中央印刷 辞退

3 山口印刷株式会社 863,020

4 福博印刷株式会社 辞退

5 株式会社三光 1,065,460

6

7

8

9

10


